РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012                                  № 57                        х.Большая Кирсановка
	«Об   организации комиссии Большекирсановского сельского поселения  по приему спортивных  площадок, сооружений.»

В 2011-2012 гг. в различных субъектах Российской Федерации при проведении в школах спортивных мероприятий, а также при организации самостоятельных занятий гражданами на спортивных площадках произошли происшествия, повлекшие смерть детей и взрослых.

В соответствии с  поручением заместителя Губернатора Ростовской области, на основании письма председателя Следственного комитета Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Создать комиссию по приему спортивных  площадок, сооружений на территории Большекирсановского сельского поселения,  согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инспектора ГОиЧС Щеткова С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
Глава
Большекирсановского сельского  поселения                           Г.В.Щеткова

	                 Приложение 1
к постановлению Главы Большекирсановского  сельского поселения  от  21.06.2012
№ 57

Состав

КОМИССИИ ПО ПРИЕМУ СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК И СООРУЖЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	1.
	Председатель комиссии
	- Ведущий специалист по вопросам ЖКХ Администрации Большекирсановского сельского поселения Воронько Ю.В.

	Члены комиссии:

	2.

	- Инспектор ГОиЧС Большекирсановского      с/поселения Щетков С.А.

	3.

	-  Директор МБОУ Большекирсановская СОШ Акперова О.И.

	4.

	- Директор МБОУ Кульбаковская СОШ Чернявская Н.А.